КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«25» апреля 2025 г.  № 02/10

 г. Краснотурьинск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий

Заслушав информацию секретаря комиссии Кузнецовой М.Н. и

рассмотрев кандидатуры для назначения членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь пунктами   6 и 11 статьи

30 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлениями

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023

года № 111/863-8 «О методических рекомендациях о порядке формирования

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных

комиссий», от 05.12.2012 № 152/1137-6 «Об утверждении порядка

формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и

назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва

составов участковых комиссий», Краснотурьинская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2022

 1.1.  Освободить Сычеву Екатерину Валерьевну, выдвинутую

Политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2022.

 1.2. Назначить с 25.04.2025 Силантьева Андрея Владимировича,

выдвинутого Политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом с правом

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2022.

 2

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2022.

3. Разместить на сайте Краснотурьинской городской территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Кокшарова Ю.Р.

Председатель

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.Н. Кузнецова